
DEN BRNA 2013
POD ZÁŠTITOU BRNĚNSKÉHO BISKUPA MONS. VOJTĚCHA CIKRLEHO 
A PRIMÁTORA STATUTÁRMÍHO MĚSTA BRNA Bc. ROMANA ONDERKY, MBA

SOBOTA 17. SRPNA 2013
19.30  katedrála sv. Petra a Pavla 

SLAVNOSTNÍ HUDEBNÍ NEŠPORY   
ke cti Panny Marie, ochránkyně Brna

  prostranství u hřbitovního kříže před katedrálou
  nástup historického vojska, slavnostní fanfára 

položení věnce u kříže na památku padlých obránců města  
POZDRAVY brněnského biskupa Vojtěcha Cikrleho  
a primátora statutárního města Brna Romana Onderky 
k oslavám Dne Brna 

20.15  pódium před katedrálou 
POLNÍ MŠE Bohuslava Martinů 
Metropolitní symfonický orchestr, Dómský smíšený sbor Brno, 
Brněnský filharmonický sbor Beseda brněnská 
VYSTOUPENÍ HISTORICKÉHO VOJSKA

21.20 OHŇOSTROJ na Zelném trhu

NEDĚLE 18. SRPNA 2013
10.30 katedrála sv. Petra a Pavla
  PONTIFIKÁLNÍ BOHOSLUŽBA na poděkování Bohu  

a za šťastnou budoucnost města Brna
  Hlavní celebrant brněnský biskup Vojtěch Cikrle,  

Při mši zazní Missa brevis in B  
Wolfganga Amadea Mozarta 
Dómský komorní sbor Brno řídí Dagmar Kolařová


